FRICCO ab ALVENSLEBEN, Buffonis supra memorati filius, patrio veluti sangvine & nativitatis quasi ac hæreditatis jure, bellandi itimulum naetus, patriqve jam in bello contra Pomeraniæ duces gesto, socius & comes, tot tantaqve fortis invictiqve animi edidit specimina, ut mature satis, Eqves Torqvatus salutari incepit. Tanti etiam proinde apud alios ejus valebat auctoritas, ut vix svasui ac consilio suo contradicere auderent. Hinc memorabile qvoddam & laudabile maxime factum de eo litteris mandatum deprehendo. Hujus enim ope, auxilio itidem Henrici Abbatis Mariae vallen sis, Johannis Decani templi St. Nicolai Magdeburgensis, & Johannis Bartenslevii pax & compositio amica facta est Haldenslebii, inter Canonicos Walbeccenses & Laurentium Honlagium, qui homo eqvestris ordinis sed ingenii inquieti erat, & Wevelingæ ad Alarim habitabat, Walbeccensisibus autem eorumque agris & pascuis multum damni intulerat, & quoniam propria decoxerat, aliena bona invaserat. Hunc Fricco ab Alvensleben sua auctoritate cæterorumque svasu eo adegit, ut in posterum resipiscere, Walbeccensisibus ablata restituere, & ab omnibus molestis porro inferendis, abstinere promiserit. Acta hæc esse Dominica Judica an. 1481. asserit *Maibomius Chr. Marienth. T. III, f. 272.* Forte idem ille Fricco inter eos gentis Alvenslebiae, heroes fuit, de qvibus Maibomius refert, illos, procul dubio a Brunsicensibus, antiquis nominis Alvenslebiani osoribus concitatos, magnum his damnum intulisse, per rapinam & incendia villarum, ita ut ex Brunsicensibus nemo auderet extra murum ire civitatis. Hæc discordia qvoqve diu duravit, donec tandem

dem anno 1491. inter strenuos de Alvensleben & Brunsvicenses compositio facta sit per Johannem Abbatem Mariævallensem, Fridricum de Alvensleben & Ludolphum de Marenholtz, uti hæc ex libro in Valle Mariæ invento, narrat *Maibomius l. c. f. 273.* & ex Archivo Senatus Brunsvicensis confirmat *Rethmeierus in editione Chron. Bunting. f. 822.* Fricconis quidem nomen apud autores citatos non reperiri, lubens fateor, ad eum tamen negotiorum hoc simul pertinuisse, ex temporis convenientia non invitus auguror.

XXII.

LEVIN LUDOLPHUS, ab ALVENSLEBEN, patre Gebhardo natus, a tenera ætate, armis se exercere in deliciis habuit. In Juventute jam anno 1529. funestissimæ obfisioni, qva Caroli V. tempore, Solymannus Turcarum Imperator, Viennam cinxerat, interfuit, ibique non solum pro Cæsarlis, verum etiam pro totius Germaniæ salute, vires suas tentavit. Anno 1542. Turcis denio in Austria & Hungaria Carolum Imperatorem vexantibus & Joachimo Electore Brandenburgico, copias auxiliares mittente, etiam noster Ludolphus ducem fortissimum Comitem ab Hoyer seqvens, Vngariam petuit, novamqve palmam de hoste infideli reportavit. Infelix valde fatum, hocce in bello, Ludolphi Frater Gebhardus, itidem Turcarum sanguinem sitiens, expertus est. Hunc enim Turcæ captivum abduxerunt ejusque pugnandi cupiditati limites posuerunt; mittebantur quidem sine mora, ad redemptionem ejus, duo millia Ducatorum, sed cum jam in eo esset, ut libertati restitueretur, inopinata morte, & non sine suspicione veneni Turcici defunctus est, parum dissimili

E 2

fato,

fato, ac qvo alius etiam Ludolphi nostri frater, Franciscus ab Alvensleben obiit, qvi antea laudabiliter militiae operam dedit, ast in Gallia fato iniquo exceptus & eqvo præcipitatus in flumine occubuit. De longe meliori autem, præ fratibus, forte gratulari sibi potuit noster Ludolphos, qvi non solum in bello victor semper exstisit, verum & pacis tempore ad varia honorum culmina aspiravit. Tribus enim Archiepiscopis Magdeburgicis, Alberto nempe Sigismundo & Joachimo Fridrico, a consiliis aulicis & intimis fuit, qvinimo ipse Elektor Praefectum Veteris Marchiae & Consiliarium Provincialem Tractus Magdeburgici eum salutavit. Gravissimo tandem senio confectus, omnibus officiis depositis, saga & toga celebris in arce Gattersleben, qvam aere a Republica Magdeburgica coemerat, placide obiit, anno 1596. vid. *Edimus & Budaeus, l. c.*

XXIII.

LUDOLPHUS ab ALVENSLEBEN, Levini Ludolphi, quem proxime memoravi, filius dignissimus, peculiarem locum in commentatione hac occupabit, propterea qvod multa singularia de ejus vita mihi in promtu sint. In tenerrima Iuventute studiis indefessam operam navavit, singularesque in iis profectus fecit, ætatem adultiorem itineribus confecit, nec sine egregiis fructibus, inde domum redux factus est. Peregrinis terris hinc inde visis & perlustratis, Martis fortunam experiri cupidus, in bello Hungarico vires exercuit, patrique in eo juvenis adhuc focius fuit. Hoc bello finito, per aliquod temporis intervallum in aula Ducis Brunsvicensis Zellensis, Ernesti, commoratus est, postea in notitiam intiomorem Christiani Wilhelmi,
Admini-

Administratoris Magdeburgici veniens, indies gratiam ipsius magis magisqve sibi conciliavit, Christianus Wilhelmus etiam virtutibus ejus & insignibus animi dotibus perspectis, tam clementem ipius rationem habuit, ut Aulae suæ Mareschallum et Ducatus Magdeburgici Consiliarium Provinciale eundem honorifice constituerit, qvibus muneribus autem mox more multorum ex patribus suis, renunciavit, reliquumqve vitæ spatiū, in sede sua gentilitia Hundsburg, partim litterarii, partim pii & religiosi exercitiis transegit, ubi etiam anno 1634. in Servatore suo, placide obiit. Non possum temperare mihi, qvin plura de hoc Ludolpho addam. Non enim silentio præterenda est, vera & infucata ejus pietas, qva Deo grata reddere animam suam, præ caeteris studuit; In precibus ad Deum fundendis summo semper fervore exarsit, & horis ad illas destinatis, per negotia quoqve gravissima nihil detrahi passus est; Ante & post prandium cœnamqve, clara voce preces ipse pronunciare confavevit, omnesqve mensæ assidentes exemplum suum imitari jussit; Sacrarum literarum lectione, admirandum fere in modum delectatus fuit, illiqve non solum privato studio vacavit, verum etiam in audiendis concionibus publicis, suum in oracula divina, proniissimum affectum, luceanter satis prodidit, utpote a qvibus frequentandis, nisi summa urgente necessitate detineri non patiebatur, sed tam diebus dominicis, qvam diebus Jovis, semper primus templum ingredi, ultimus inde exire studebat. Nec id satis, domi etiam inter prandendum concionis argumenta repetere liberorumqve attentio nem in æde facra præstitam, examinando scrutari confavevit. Quid mirum itaque qvod hic sincerus verbi